I. De hac quinque præcipue capita post S. Thomam discutiunt Theologi, scilicet conceptionem, Sanctificationem, scientiam, & gratias gratis datas, virginitatem, Assumptionem, de quibus totidem quæstiones proponuntur.

II. Q. 2. *Quid de Conceptione B. Virginis doceant Theologi?* Resp. Sequentia serè, 1. Eandem secundum litteras

paternam ex tribu Juda, ac stirpe Regia Davidis natam esse
 parti illud Isaia 11. *Egredietur Virga de radice Iesse, & flos de
 radice eius ascendet.* 2. Eandem habuisse etiam cognatio-
 nem cum tribu Levi; licet autem Tann. d. 2. de Inc. q. 1. n. 4.
 incertum esse dicat, quâ ratione id acciderit, addit tamen
 27. verius esse, & SS. Patrum doctrinæ conformius, eam ex
 tribu Sacerdotali seu Levitica descendisse. 3. Etiam ex eâ-
 dem Familia cum Iosepho fuisse; id enim in Matrimoniiis
 Deus Num. 36. præceperat. 3. Et si probabile sit, Genealo-
 giam B. Virginis esse illam, quam S. Lucas c. 3. describit, quæ
 ad Davidem diversos à S. Iosepho progenitores habue-
 rit, atque adeò Iosephum ex Davide per Salomonem, B. Vir-
 ginem verò ex Davide per Nathan descendisse, uti non pau-
 ca apud Tann. n. 8. censent, veterem tamen & veriore sen-
 tentiam esse, quòd Genealogia vera B. Virginis sit illa, quam
 Matthæus c. 1. naturales S. Iosephi Parentes describens assi-
 gnavit, quòdque adeò S. Lucas legales tantùm S. Iosephi Pro-
 genitores numerârit; hæc enim opinio & variis S. Scripturæ
 locis, & communi SS. Patrum & Fidelium sensui confor-
 mior esse, ut fusc Tannerus n. 13. & seq. ostendit.

III. Q. 3. *Quid de sanctificatione B. Virginis doceant
 Theologi?* Resp. *Sequentia.* 1. Eam per gratiam sanctifi-
 cationem in ipso adhuc utero sanctificatam fuisse. 2. Verissi-
 mum esse, eidem tunc gratiam (atque adeò propter con-
 ceptionem etiam virtutes infusas) in majori gradu & intensio-
 re fuisse collatas, quàm ulli unquam Angelo aut Homini
 data fuerit, cum per eam fuerit B. Virgo ad Maternitatem
 disposita, atque adeò sicut Maternitas excedit dignitate o-
 mnes alios favores & gratias, ita etiam ipsa gratia velut dis-
 pensatio eosdem excedere debuerit. 3. Tam perfectè fuisse
 sanctificatam, ut concupiscentia seu fomes peccati nunquam
 in eam præveniret, & in actum eruperit; etsi verò S. Tho-
 mas, & multi alii putent in prima sanctificatione ligatum
 vitæ, in ipsa verò Filii conceptione primum extinctum
 fuisse, alii tamen apud & cum Tann. n. 38. probabiliter statim
 ab initio sanctificationis extinctum fuisse existimant. 4. Non
 obstante hæc sanctificatione B. Virginem per totam vitam
 mensurè augmentum gloriæ, utpote quæ, sicut viatrix a quæ
 ac illi existit, ita meritò privilegiò quoque viatorum gaude-
 re de-